
ELITNÍ CENY TÝDNE  10. 8. – 16. 8. 2015 33/2015

50% SLEVA

50% SLEVA na kompletní sortiment 
brzových destiček, kotoučů, sad DUAL KIT 

a předmontovaných sad čelistí SPK



Produkty v sortimentu Roadhouse zapojené do akce:

Brzdové destičky
•  V sortimentu více než 2000 položek pokrývající naprostou většinu evropských, amerických i asijských vozidel. Rychlost, 

s jakou jsou do nabídky zaváděny destičky na nová vozidla, nemá mezi ostatními výrobci konkurenci. 
•  To je možné i díky tomu, že Roadhouse si vyrábí 

vše samostatně (třecí materiál, nosné desky, příslu-
šenství). Nosné desky nebo i kompletní destičky 
dodává mnoha konkurentům.

•  Při výrobě je využívána unikátní technologie tepel-
ného zpracování HPT, někdy označovaná jako „scor-
ching“, která zkracuje dobu záběhu na minimum a 
zaručuje stejné vlastnosti po celou dobu životnosti. 
Destičky jsou při této operaci vystaveny teplotě 
650°C za současného působení síly 10000 N. 

•  Nejlepší poměr ceny a kvality na trhu.
•  Roadhouse hotové destičky přímo dodává i mno-

hým konkurentům zvučnějších jmen, kteří je pouze 
přebalují.

Brzdové kotouče
•  Sortiment brzdových kotoučů RoadHouse 

pokrývá 99 % evropského vozového parku. 
•  RoadHouse dodržuje nejpřísnější nároky na 

rovinnost a rovnoběžnost brzdových ploch. 
Tyto parametry jsou zásadní pro vyloučení 

nepříjemných vibrací a hluků, ke kterým 
může v případě nerovných kotoučů dojít. 

•  Kvalita prověřena 25000 hodinami a 2 milio-
ny testovacích kilometrů ročně v laborator-

ních i reálných podmínkách.

Dual Kity – sady kotoučů a destiček
•  RoadHouse Dual Kit obsahuje 2 ks. brzdových kotoučů a kompletní sadu destiček pro konkrétní model vozidla.
•  Garantujeme nižší ceny o 5 % oproti nákupu samostatných kotoučů a destiček. To představuje úsporu v rozmezí 

100 – 250 Kč v závislosti na konkrétní aplikaci.
•  Současná výměna kotoučů a destiček snižuje náchylnost brzd ke vzniku nepříjemného pískání, vibrací a předchází vzni-

ku předčasného opotřebování.
•  Životnost brzdových destiček používaných spolu s kotoučem opotřebovaným na minimální tloušťku je zkrácená až o 40 

% ve srovnání s destičkami používanými na novém kotouči. 



Předmontované sady čelistí SPK
•  SPK kity jsou kompletní sady brzdových čelistí s přemontovanými samostavy a brzdovými válečky pro údržbu bub-

nových brzd. 
•  Roadhouse SPK zajišťují efektivní a správnou funkci bubnové brzdy díky současné výměně věch pohyblivých a funkč-

ních prvků. 
•  SPK kity zkracují dobu potřebnou k výměně obložení průměrně o téměř 50 % času.
•  Sortiment SPK kitů pokrývá 98 % vozidel na evropském trhu vybavených bubnovými brzdami.

Věděli jste, že?
1.  ELIT prodává značku ROADHOUSE již od 90. let a dnes dokonce už v 6 zemích. Jen za posledních 5 let naši zákazníci 

namontovali více než milión sad brzdových destiček a přes 800 tisíc kusů brzdových kotoučů. A to s mizivým počtem 
reklamací. Lepší poměr ceny a kvality na trhu rozhodně nenajdete. Díky 20 letům zkušeností vám to můžeme garantovat 
s čistým svědomím.

2.  ROADHOUSE je značkou největšího světového aftermarketového výrobce na světě – firmy Eurofren. Výroba dosahuje 
přes 130 milionů kusů destiček ročně. Eurofren je již od roku 1999 součástí automobilového gigantu TRW Chassis sys-
tems.

3.  ROADHOUSE má vlastní výzkum, vývoj, testování a výrobu brzdových destiček nejen pro osobní vozy, ale i ty ná-
kladní. Technické požadavky na tyto třecí materiály jsou oproti osobním vozidlům zcela z jiného světa. To je také jasným 
důkazem kompetence výrobce.

4.  ROADHOUSE má nejširší pokrytí vozové parku. Důvodem širokého sortimentu jsou vlastní razicí hlavy opěrných desek 
pro vlastní několikaset tunové lisy. Vlastnictvím obojího je firma na trhu unikátní šíří sortimentu a rychlostí zavádění no-
vých položek skutečně bezkonkurenční.



44

Sada plastových trychtýřů

...a něco z
VYBAVENÍ SERVISŮ

Akce neplatí pro TRUCK.
Akce je určena pouze pro registrované zákazníky.

Objednací kód: HE ELPLN 6797

–  průměr: horní: 160 mm, 150 mm, 120 mm, 100 mm, 
75 mm, 50 mm,

– počet ks v balení:  6 ks,
– barva: oranžová.

Akční cena
199 Kč bez DPH

Akční cena
99 Kč / 1 ks bez DPH

89 Kč / 12 ks a více bez DPH

Čistič klimatizace 400 ml
Pěnový prostředek pro čištění a dezinfekci klimatizace v automobilech, ale i běžných 
ventilačních systémech.

Použití:
–  účinný pěnový čistič systému klimatizace (A/C),
– k důkladnému čištění a dezinfekci klimatizace.

Výhody:
– snadno a rychle odstraňuje zápach a bakterie,
–  kompletně ničí bakterie a plísně a zabraňuje dlouhodobě jejich vzniku.

Objednací kód: 
XT ACC400

http://ecat.elit.cz/

